РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных  слушаний  по  проекту решения «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

РЕШЕНИЕ

(ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

от  06.12.2018 г.                                                                                         №2-2
     пгт. Погар

               Публичные слушания назначены:
            Постановлением  Главы  Погарского
                                                                                 района от 20.11.2018 года №9п.
                                                                           Место проведения: зал заседаний
                                                                                                               администрации района.

О проекте решения Погарского районного
Совета  народных  депутатов  «О бюджете
муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

   Рассмотрев и обсудив проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и основываясь на выступлениях участников публичных слушаний по данному вопросу, участники публичных слушаний Погарского района
РЕШИЛИ:
   1.Рекомендовать Погарскому районному Совету народных депутатов на очередном заседании принять решение «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
   2.Направить настоящий итоговый документ публичных слушаний в Погарский районный Совет народных депутатов и в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председательствующий                                                            Г.В. Агеенко

Секретарь  оргкомитета                                                            Н.П. Терешок